immediatamente contatto con la Struttura Organizzativa per la risoluzione della situazione di difficoltà.  
Ai sensi dell’art. 1915 del Codice Civile, l'inadempimento di tale obbligo comporta la decadenza dal diritto alle prestazioni di 
Assistenza. 
Per contattare la Struttura Organizzativa, in funzione 24 (ventiquattro) ore su 24 (ventiquattro), 365 (trecentosessantacinque) 
giorni all’anno, l’Assicurato dovrà telefonare al seguente numero: 

dall’Italia 

800 60 10 85 

dall’Estero 

+39 015 2559605 

In ogni caso dovrà comunicare: 
• Numero di targa, marca e modello del Veicolo a cui prestare Assistenza; 
• Dati completi dell’Assicurato che necessita di Assistenza;

[...]

immediatamente contatto con la Struttura Organizzativa per la risoluzione della situazione di difficoltà.  
Ai sensi dell’art. 1915 del Codice Civile, l'inadempimento di tale obbligo comporta la decadenza dal diritto alle prestazioni di 
Assistenza. 
Per contattare la Struttura Organizzativa, in funzione 24 (ventiquattro) ore su 24 (ventiquattro), 365 (trecentosessantacinque) 
giorni all’anno, l’Assicurato dovrà telefonare al seguente numero: 

dall’Italia 

800 60 10 85 

dall’Estero 

+39 015 2559605 

In ogni caso dovrà comunicare: 
• Numero di targa, marca e modello del Veicolo a cui prestare Assistenza; 
• Dati completi dell’Assicurato che necessita di Assistenza;